
UCHWAŁA NR XXXVI/259/2022 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 18b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.-Dz. 
U z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 870), Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 27 września 2022 r. Szulc-Efekt sp. z o.o. z siedzibą 
w Warszawie i „Inicjatywy – Dbajmy o kobiety w ciąży-walczmy z ujemnym przyrostem 
naturalnym”, Rada Gminy Kuryłówka postanawia przekazać petycję do dyrektora Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Leżajsku ul. Leśna 22, 37-300 Leżajsk jako organu 
właściwego do rozpatrzenia petycji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kuryłówka, zobowiązując 
go do powiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Dominik Kusy 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2FF6490-34A2-432F-8FF6-F6E8415423F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


